
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за НОЕМВРИ - 2019 г.           

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

I недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

08.11.- 

математика 

(Љубиша 

Кундески) 

07.11.- 

германски јазик 

(Емилија 

Велковска) 

07.11- 

англиски 

јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

5.11- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

06.11. - 
македонски 
јазик 
(Даниела 
Коцеска) 

08.11.- физика 

(Елеонора 

Антевска) 

5.11- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

08.11.- математика 

(Љубиша 

Кундески) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Драмска 
секција 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 

Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

-Храна  и 

исхрана 

(Даниела 

Коцеска-1 час) 

Уредување на 
спортски 
терени  (Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Селектирање  и  

дизајнирање на 

изработките 

(Гена Тисевска - 

2 часа) 

Уредување на 

спортски 

терени  (Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Драмска 
секција 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 

Историско – 
географска 
секција 
(Светлана 
Апостолска-1 
час) 

Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час)  

Заштита од 

вируси 

(Светлана 

Апостолска-1 

час) 

Методи и 

техники за 

успешно учење 

(Светлана 

Апостолска-1 

час) 

Уредување на 

спортски 

терени  (Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Правење 

презентација за 

антикорупција - 

македонски јазик 

(Даниела Коцеска)         

(3 часа) 

Посета на American 
Corner- 2 часа 
Храна и исхрана 
(Маргарета 
Петковска) 
Посета на 

претприемач(Гена 

Тисевска - 1 час)  

Уредување на 

спортски терени  

(Мирче Николоски 

- 1 час) 

 Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 



 

 

 

II недела 

15.11. - 

природни 

науки 

(Елеонора 

Антевска) 

14.11.- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

12.11.- 

германски 

јазик 

(Емилија 

Велковска) 

14.11.- 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

14.11- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

15.11.- хемија  
(Елеонора 
Антевска) 

13.11.- 

физика 

(Елеонора 

Антевска) 

14.11.- историја 

(Светлана 

Апостолска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Литературна 
секција 
(Даниела 
Коцеска-1 
час) 
 
Драмска 
секција 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 

Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник 
(Даниела 
Коцеска-1 час) 

Цртање на 
геометриски 
тела на 
компјутер (Гена 
Тисевска - 1 
час)  

Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска-1 

час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Уредување на 

спортски 

терени  (Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Литературна 
секција 

(Даниела 
Коцеска-1 
час) 

Драмска 
секција 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 

Пишување на 
лични творби 
за ЕСЕН 
(Маргарета 
Петковска) 
 
Храна и 

исхрана 

(Светлана 

Апостолска-1 

час) 

Успех во 
наставата и 
воннаставни 
активности 
(Светлана 
Апостолска-1 
час) 

Истражување 

електроинстала

ционен 

материјал (Гена 

Тисевска - 1 

час)  

Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска-1 

час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Успехот во 
наставата и 
воннаставните 
активности 
(Маргарета 
Петковска)  
Поим за 

глобализација 

(Гена Тисевска - 1 

час)  

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 



 

 

 

III недела 

18.11.- 

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

22.11- 

природни 

науки 

(Елеонора 

Антевска) 

18.11.- 

историја 

(Светлана 

Апостолска) 

22.11.- 
математика 
(Љубиша 
Кундески) 

19.11.-  

историја 

(Светлана 

Апостолска) 

21.11.- англиски 
јазик 
(Маргарета 
Петковска) 

21.11.-  

германски 

јазик 

(Емилија 

Велковска) 

19.11.-македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Следење  на 
театарска 
претстава  
-Театар за 
деца и 
младинци 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
 
 
 
 

Успехот во 
наставата и 
воннаставните 
активности 
(Даниела 
Коцеска-1 час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Соработка со 

родители- 

(Гена Тисевска - 

1 час)  

Следење  на 
театарска 
претстава  
-Театар за 
деца и 
младинци 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Уредување на 

литературното 

катче (Даниела 

Коцеска-2 часа)  

Подготовка на 
стихозбирка со 
лични творби 
на учениците 
(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Дизајнирање 

на панорамско 

тркало- (Гена 

Тисевска - 1 

час)  

Историско – 
географска 
секција 
(Светлана 
Апостолска-1 
час) 

Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Подготовка на 
стихозбирка со 
лични творби на 
учениците 
(Маргарета 
Петковска-1 час) 
 
Давање помош на 
ученици со 
различни потреби 
(Маргарета 
Петковска-1 час) 
Функционалност 
на изработките на 
сончева енергија- 
(Гена Тисевска - 1 
час)  

 

 

 

 

IV недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

28.11.- 

физичко 

образование 

(Мирче 

Николовски) 

25.11.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

29.11.- 

математика 

(Љубиша 

Кундески) 

28.11.-  

историја 

(Светлана 

Апостолска) 

26.11.- 

германски 

јазик 

(Емилија 

Велковска) 

28.11.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

29.11.- хемија  

(Елеонора 

Антевска) 

28.11- географија 
(Даниела Попоска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

 
Драмска 
секција 

Методи и 
техники за 
успешно учење 

Литературна 

секција 

Одбележување 
на празникот 
Thanksgiving 

Драмска 
секција 

(Маргарета 

Одбележување 
на празникот 
Thanksgiving 

Литературна 

секција 

Одбележување на 
празникот 
Thanksgiving 



(Маргарета 
Петковска-1 
час) 

 
 
 
 

(Даниела 
Коцеска-1 час) 

(Даниела 

Коцеска-1 

час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Заштита од 
настинки и 
вирус-   (Гена 
Тисевска - 1 
час)  

Петковска-1 
час) 

Фудбалска 
секција 
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

(Маргарета 
Петковска-1 
час) 
Предавања и 

вежби: 

Стекнување на 

основни 

знаења за 

корупција и 

антикорупција 

(Светлана 

Апостолска-1 

час) 

Уредување на 
училницата 
(Светлана 
Апостолска-1 
час) 

Изработка на 
хамер-Заштита 
од ел удар- 
(Гена Тисевска - 
2 часа) 

(Даниела 

Коцеска-1 

час) 

Фудбалска 

секција 

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

(Маргарета 
Петковска-1 час) 
Методи и техники 
за успешно учење 
(Маргарета 
Петковска-1 час) 

 


